Τα παρεχόμενα αγαθά θα πρέπει να είναι σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙI - Τεχνικές 
Προδιαγραφές – Φύλλα Συμμόρφωσης της οικείας διακήρυξης. 

Άρθρο 7ο 

Μέγιστη εκτιμώμενη αξία της Συμφωνίας Πλαίσιο 

Η μέγιστη εκτιμώμενη αξία της συμφωνίας πλαίσιο ανέρχεται στο ποσό των δύο εκατομμυρίων 
πεντακοσίων δύο χιλιάδων εκατόν σαράντα έξι ευρώ (2.502.146,00 €) συμπεριλαμβανομένων των 

προβλεπόμενων κρατήσεων, χωρίς ΦΠΑ, και τριών εκατομμυρίων εκατόν δύο χιλιάδων εξακοσίων 
εξήντα ένα ευρώ και τεσσάρων λεπτών (3.102.661,04 €) συμπεριλαμβανόμενης της επιβάρυνσης με τον 
ισχύοντα ΦΠΑ (24%). 

Άρθρο 8ο 

Εγγυητική Επιστολή Καλής Εκτέλεσης Συμφωνίας Πλαίσιο 

Για την καλή εκτέλεση των όρων της συμφωνίας πλαίσιο ο συμβαλλόμενος οικονομικός φορέας 
κατέθεσε τη με αρ. 7004124601/01.12.2025 εγγύηση καλής εκτέλεσης της  ΤΡΑΠΕΖΑΣ EUROBANK A.E.